
Zarządzenie nr 934/05

Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

z dnia 27 grudnia 2005 r. 

 

w sprawie powołania Komisji  Etyki w Urzędzie Miejskim w Wałbrzychu*

 

     Na podstawie § 3 pkt 10 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu wprowadzonego 
zarządzeniem Prezydenta Miasta Wałbrzycha nr 778/05 z dnia z dnia 14 października 2005 r. zarządzam, co następuje:

 

§ 1

 Powołuję Komisję Etyki Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

 

§ 2

 

W skład Komisji  Etyki wchodzą następujący pracownicy:

 

1.      Pani  Maria Klimków – Przewodnicząca  

2.      Pan Stanisław Rejman - Członek

3.      Pani Urszula Dyszkiewicz - Terka - Członek

4.      Pani Lidia Siepierowska - Członek

5.      Pani Aleksandra Winiarska - Członek

6.      Pani Barbara  Bagrowska - Członek

 

§ 3

 

Zadania Komisji Etyki zostały określone w Kodeksie postępowania etycznego wprowadzonego Zarządzeniem 
Prezydenta Miasta Wałbrzycha  z dnia 28 października nr 806/05.



 

§ 7

 

Nadzór nad realizacją zadań Komisji Etyki   powierzam Sekretarzowi Miasta.

 

§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

